
1

Број: 2206/2

Датум: 06.12.2024. године

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВУ ПОНУДЕ

JKП “Комуналне  услуге“  Алексинац  је,  дана  06.12.2024.  године,  покренула 
поступак за набавку  услуга-осигурање имовине која је у у плану набавке на које се 
Закон не примењује предвиђена под редним бројем 44.

 Како предметна набавка у смислу члана 27. став  1. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС“ број 91/19 и 92/23) (у даљем тексту: Закон) није јавна набавка, у циљу 
обезбеђивања  конкуренције,  приступа  се  прикупљању  понуда  од   потенцијалних 
понуђача из области која је предмет набавке.

У том смислу позивате  се  да  доставите  понуду за  набавку  услуга-осигурање 
имовине, и обавештавате о следећем:

-     набавка  се односи на услуга-осигурање имовине;
- понуду  је  потребно  доставити  на  обрасцу  који  се  налази  у  прилогу  овог 

позива;
- понуду је могуће доставити на један од следећих начина:

а) преко писарнице ЈКП „Комуналне услуге „Алексинац
б)  путем поште  на  адресу:  ЈКП „Комуналне  услуге“  Алексинац,  Књаза 

Милоша  29  Алексинац  18220са  обавезном  напоменом:  „НАБАВКА    УСЛУГА-  
ОСИГУРАЊЕ ИМОВИНЕ     НЕ ОТВАРАЈ“  

-  понуда   мора  бити  достављене  најкасније  до    09.12.2024  .   године  до    13  00   

часова  ;  
- критеријум за избор најповољније понуде је „ најниже понуђена цена “.
-Рок за доношење одлуке о  додели уговора не може бити дужи од 20 дана од дана 

отварања

-Рок за закључење уговора не може бити дужи од 8 дана од дана доношења 
одлуке о додели уговора.

- након  доношења  одлуке  може  се  извршити  непосредан  увид  у  понуде  свих 
понуђача.

Остале  информације  могу  се  добити  на  телефон  018/804-510 или  путем 
електронске поште j  kpkomusl  @  j  kpkomusl     .rs  

mailto:jkpkomusl2007@mts.rs
mailto:jkpkomusl2007@mts.rs
mailto:jkpkomusl2007@mts.rs
mailto:jkpkomusl2007@mts.rs
mailto:jkpkomusl2007@mts.rs
mailto:jkpkomusl2007@mts.rs


2

I ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда  бр.  __________  од  _______  2024.  године,  за  набавку  услуга-осигурање 
имовине.

  1.Општи подаци о понуђачу

Назив понуђача: ________________________________________________________
Адреса понуђача: _______________________________________________________
Матични број понуђача: ________________________________________________
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ): ____________________________
Електронска адреса понуђача (е-mail): _____________________________________
Телефон: _____________________________________________
Број рачуна понуђача и назив банке: ________________________________________
Овлашћено лице за потписивање уговора и функција__________________________

2. Спецификација предмета набавке и понуђена укупна цена

Осигурање имовине Сума осигурања Премија без 
пореза

Премија са 
порезом

- Осигурање од опасности пожара

1. Грађевински објекти 34.170.892,00

Укупна премија -осигурање објеката

Осигурање машина од лома

Опрема подложна ризику лома –
2. Све машине и уређаји од 

лома и неких других 
опасности

16.590.993,42

ЛОМ МАШИНА – УКУПНА ПРЕМИЈА

 Осигурање рачунара

3. Рачунари  1.536.638,79
РАЧУНАРИ -УКУПНА ПРЕМИЈА

УСЛОВ: Да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је 
предмет јавне набавке -доставити уз понуду



3

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРЕМИЈЕ ОСИГУРАЊА

Ред
.

бро
ј

ВРСТА ОСИГУРАЊА ПРЕМИЈА БЕЗ 
ПОРЕЗА

ПРЕМИЈА СА 
ПОРЕЗОМ

1. Осигурање од опасности пожара
2. Осигурање машина од лома
3. Осигурање рачунара

УКУПНА ПРЕМИЈА

3. Важност понуде

Рок важења понуде је  _____ (словима:  _________________________________ ) 
дана од дана отварања понуде (али не краћи од 30 дана)

4.  Рок и начин плаћања 

Плаћање се врши у року од __________(словима:____________)  дана  од дана 
испостављене фактуре .

Напомена: У случају две или више понуда са истом најнижом понуђеном ценом, 
као најповољнија биће изабрана понуда оног понуђача који је понудио дужи рок важења 
понуде.

Напомена  2: Понуђачи  су  дужни  да  понуде  доставе  на  обрасцу  понуде 
наручиоца.

Понуде достављене на другим обрасцима неће бити разматране.

Напомена 3: Аванс није дозвољен .

Место и датум                                        М.П.            Овлашћено лице понуђача


